
AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të të Ardhurave për tremujorin e dyte 2022

Plani vjetor  Plani 6 Mujorit  Realizimi 6 Mujorit Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I Të ardhura nga interesat në investime                      1,425,434,700                         712,717,350                        743,920,607                              31,203,257    104.38%

Kapitulli II Të ardhura nga kontributi fillestar                                          -                                            -                                3,753.61                                       3,754    N/A

Kapitulli III Të ardhura nga primi vjetor                      3,819,500,000                      1,909,750,000                     1,986,491,570                              76,741,570    104.02%

Kapitulli IV Kontribute, Kredi, Hua, Donacione, Subvencione të ndryshme                                          -                                            -                                           -                                               -      N/A

TOTAL TE ARDHURA FAKTIKE                      5,244,934,700                      2,622,467,350                     2,730,415,932                            107,948,582    104.12%

Kapitulli V Të ardhura nga veprimtari të tjera                             2,318,400                             2,318,400                                         -      -                          2,318,400    0.00%

TOTALI                      5,247,253,100                      2,624,785,750                     2,730,415,932                            105,630,182    104.02%

*Pasqyruar "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj"ne vleren 43,131,228.03 leke ne "Shpenzimet nga rivlerësimi"  me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij
* Reflektuar neto nga shpenzimet e amortizim prim/skonto nga investimet në Lekë për qëllime të një refleklimi sa më të drejtë të performancës 
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Korrente per tremujorin e dyte 2022

Plani Vjetor  Plani 6 mujor  Realizimi 6 mujor Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I SHPENZIME OPERATIVE                 151,096,237               75,409,671               67,006,262    (8,403,408.26) 88.86%

Grupi I Shpenzime për materiale dhe të ngjashme                   35,787,325               17,760,214               11,271,046    (6,489,167.99) 63.46%
Grupi II Shpenzime Amortizimi                   12,872,206                 6,436,103                 3,459,082    (2,977,020.96) 53.74%
Grupi III Shpenzime Financiare                 102,436,707               51,213,353               52,276,134    1,062,780.70 102.08%

Kapitulli II SHPENZIME PERSONELI                 104,209,000               52,104,500               39,852,331    (12,252,169.00) 76.49%

Kapitulli III TATIM TAKSA                          50,000                      25,000                      15,000    (10,000.00) 60.00%

Kapitulli IV PROVIGJONE                     6,000,000                 3,000,000                    605,937    (2,394,062.76) N/A

Kapitulli V TË TJERA OPERATIVE                     5,300,000                 2,650,000                 1,871,100    (778,900.00) 70.61%

Kapitulli VI SHPENZIME FALIMENTIMI                                  -                                -                                -      0.00 N/A

Kapitulli VII SHPENZIME TË PERIUDHAVE TE KALUARA                                  -                                -                                -      0.00 N/A

Kapitulli VIII SHPENZIME TË PAPARASHIKUARA (JASHTEZAKONSHME)                     3,000,000                 1,500,000                              -      (1,500,000.00) 0.00%

TOTAL SHPENZIMEVE FAKTIKE                 269,655,237             134,689,171             109,350,630    (25,338,540.02) 81.19%

Kapitulli IX SHPENZIME TË TJERA                                  -                                -                                -      0.00 N/A

                269,655,237             134,689,171             191,128,404    56,439,233.42 141.90%

*Pasqyruar "Të ardhurat nga rivlerësimi në monedhë të huaj"ne vleren 43,131,228.03 leke ne "Shpenzimet nga rivlerësimi"  me qëllim pasqyrim sa më të saktë të efektit të tij
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AGJENCIA E SIGURIMIT TË DEPOZITAVE

Pasqyra e Realizimit të Shpenzimeve Kapitale per tremujorin e dyte 2022

Plani vjetor Plani 6 Mujorit Realizimi 6 Mujorit Në vlerë Në përqindje

Kapitulli I AKTIVE AFATGJATA MATERIALE 14,900,000.00 7,450,000.00 334,200.00 (7,115,800.00) 4.49%

Grupi I Sipërfaqe Ndërtimi 960,000.00 480,000.00 0.00 (480,000.00) 0.00%

Grupi II Instalime 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Grupi III Paisje Informatike 13,720,000.00 6,860,000.00 334,200.00 (6,525,800.00) 4.87%

Grupi IV Makineri dhe pajisje pune 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Grupi V Makineri dhe pajisje zyre 220,000.00 110,000.00 0.00 (110,000.00) 0.00%

Grupi VI Mjete transporti 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Kapitulli II AKTIVE AFATGJATA JOMATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

Kapitulli III TË TJERA (Të paparashikuara) 0.00 0.00 0.00 0.00 N/A

14,900,000.00 7,450,000.00 334,200.00 -7,115,800.00 4.49%

SHPENZIME KAPITALE

TOTALI
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